КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2021 г.                                                                    № 11/51

г. Красноуфимск

Об утверждении графика работы членов Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области на июль 2021 года

В соответствии со статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской

области и  постановлением Избирательной комиссии Свердловской области

от 25 июня 2021 г. № 19/109 «Об утверждении Порядка выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Избирательной

комиссии Свердловской области с правом решающего голоса, работникам ее

аппарата, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в

Избирательной комиссии Свердловской области, в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 19 сентября 2021 года», в целях реализации полномочий

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии,

связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области, Красноуфимская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить график работы членов Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области на июль 2021 года (прилагается).

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Комарову.

Председатель

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Комарова

Секретарь

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Константинова